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PRESSMEDDELANDE 

Östersund 29 oktober 2009 

 
Årets Marknadsförare i Sverige 
 

Ullfrotté AB har på endast ett par år dramatiskt ökat sin försäljning på den 

svenska och den internationella marknaden. Skapandet av varumärket 

Woolpower och ett konsekvent, kreativt och långsiktigt varumärkesbyggande 

har resulterat i stora framgångar på en redan konkurrensutsatt marknad. 

Textilföretaget Ullfrotté i Östersund har nu av Sveriges Marknadsförbund fått 

utmärkelsen Årets Marknadsförare 2008.  

Samtidigt byter företaget nu namn till Woolpower AB. 

 

- Utmärkelsen Årets Marknadsförare stärker oss i vår övertygelse om att vi är på rätt spår och vi ökar 

ytterligare förtroendet från våra nationella och internationella återförsäljare. Priset skapar också en 

gemensam stolthet inom företaget i Östersund, kommenterar Adam Brånby, vd, Woolpower AB. 

 

Woolpower AB är en av få textila tillverkare av kläder i Sverige. Här tillverkas på 

plats i Östersund sockor, underställ och förstärkningsplagg i merinoull under 

varumärket Woolpower. Från att tidigare till övervägande del levererat varma 

kläder till yrkesgrupper så har Woolpower blivit ett starkt varumärke även på en 

svensk och internationell konsumentmarknad.  

 

År 2007 omsatte Woolpower AB 55 miljoner kronor vilket är en ökning från året 

innan med 42 procent. Företaget växer på alla marknader och andelen export ökar 

stadigt, idag motsvarar den 70 procent av den totala omsättningen. Under det 

senaste året har Woolpower ökat antalet anställda med 20 personer.   

                  Adam Brånby och Sara Wänseth 

- Vi är trots allt ett litet företag och vi måste jobba långsiktigt, strategiskt och smart när vi ska stärka vårt 

varumärke, med ett konsekvent uttryck både nationellt och internationellt. Vi lägger fokus på den lokala 

kopplingen till Jämtland och vår egen tillverkning, och på vår kunskap om kyla och att klä sig när det är 

kallt, säger Sara Wänseth, marknadschef, Woolpower AB.  
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Juryns motivering 

Genom en konsekvent, kreativ och strategisk 

produktutveckling och kommunikation har Ullfrotté AB 

skapat ett nytt varumärke, Woolpower i Östersund. 

Varumärket är laddat med företagets stolta värderingar 

där kvalitet, trovärdighet, omtänksamhet och den 

svenska tillverkningen är ledord samtidigt som företagets 

djupa kunskap om att vara varm i kyla genomsyrar såväl 

produkter som kommunikation. På ett par år har företaget 

dramatiskt ökat försäljning, resultat, varumärkeskännedom samt skapat ett tjugotal nya arbetstillfällen i 

Östersund, och från tidigare enbart levererat till yrkesgrupper som måste hålla sig varma i kyla har Woolpower 

blivit ett starkt varumärke på konsumentmarknaden och finns redan på 27 marknader ute i världen. Woolpower i 

Östersund, ett varumärke som känns lika hållbart som produkten och materialet. 

 

Fakta för Årets Marknadsföringspris 

Priset ges för att öka motivationen och betydelsen av framgångsrika marknadsförare, oavsett storlek eller 

omfattning. Det är viktigt att lyfta fram talanger, företag och organisationer som utmärker sig inom 

marknadsföringsområdet. 

 

Alla 30 marknadsföreningar i Sverige nominerar ett bestämt antal varav en eller två vinnare av priset delas ut varje 

år på Tendensdagen på Cirkus i Stockholm. Woolpower AB delar i år priset med Linköpings Universitet som får 

utmärkelsen på tjänstesidan. 

 

 

För mer information: 

Jan Fager, vd Sveriges Marknadsförbund, 08-21 58 63  
Sara Wänseth, informationsansvarig och marknadschef Woolpower AB, 070-562 80 10 

Adam Brånby, vd Woolpower AB, 070-537 28 70 

 


